compellere valearis ( non obftante fi quibufcumque perfbnis a fede

Apoftolica fit indultum quod interdici , fufpendi , vel excommuni-
cari non pofTint per literas Apoftolicas ,

plenam & ex^preffam non
facientes de indulto hujufmodi mentionem) audtoritate praefentium

duximus concedendum.

Dat. Neapoli, 5 Id. Maii, Pontificatus noftri anno primo.

Pluffiheo Sigil. penden. af.lo canabea.

Dat. Neapoli , quinto Non. Maii , Ponrificatiis noftrl anno Bulla Archiepifcopo Cantuarienf, Qr Magifiro Roflando faper
P^nio- commutatfone voti Regis Norii>ey<i, cr aliorum de terrx

Sigillo avul/o. f*^ ^^ Terram fanBam in mgotium Sicilid
, ^ abfolutione^ pradi^is Regi ^ fuis inde facienda.

Bulla de M/tnfredo adhtrente Saracenis ; necnon de ahfolu'

tione Regis Anglia fuper voto commijfo ad Terram fan-

£iam , c^ de commatatione ejufdem voti in negotium Regni

Sicilia,

inn. D. A Lexander Epifcopus , fervus fervorum Dei , Venerabili fratri

1255. •"• Archiepifcopo Cantuarien. & diledto filio Magiftro Ro-
An. 39. ftando, Subdiacono & Capellano noftro, falutem & Apoftolicam

H. 3. benedidtionem.

E* Au' Pia matris Ecclefiae ftudia circa profecutionem negotii Regni Si»

Qir. cilias (quod tamquam fpeciale ac praecipuum refidet cordi noftro

)

Manfredi quondam Principis Tarenrin. pnoterva temeritas , & fu-

perba rebeflio impie impedirc conatur

;

Et non veritus idem M. eidem EGclefiae , ad evacuandam ejus irt

hac parte follicltudincnij fuorumque labores fidelium, cum infide-

jibus obviare Sarracenis Luceri^ deteftabiliter & impudenter ad-

haefit

;

Eifque nefando fbedere copulatus ipforum praecipue contra Chri-

ftianos afTumpfit, & praeelegit auxilium, propugnatores Ecclefiae,

& defenfores libertatis & fiaei dampnabiliter cum illorum viribus

,

in injuriam Chriftiani nominis, oppugnando; nobifque in tam bo-
ni exequutione propofiti fe, cum inimicis crucis & fidei, obicem
opponendo.

Profedto, fi bene a fidelibus & diligenter attenditur in quantum
animarum difpendium , detrimentum catholicae fidei , & Ecclefiz

obprobrium id redundet, non jufli, non rogati, nec moniti animis

deberent promptis confurgere, ac in unum omnes in ipfius Luce-
riae fuorumque habitatorum exterminium potenter congerere vires

fuas, ut nuUis arnplius, in nocumentum Ecclefiae ac fliorum, rebel-

hum refugium efie pofTet.

Cum igitur Apoftolica fedes, pro ipfiqs defenfione fidei, eamque
impugnantium debellatione falubri , ad remotiora mundi climata

copiofa fubfidia confueverit deftinare , fuffragantibus ad hoc largas